[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «28» июля 2014 года № 520
город Верхний Тагил

О формировании списка  земельных участков, предназначенных для  однократного бесплатного предоставления в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства
             В соответствии со статьей 28 Земельного кодекса Российской Федерации и статьей 54-7 Закона Свердловской области от 07.07.2004 года № 18-ОЗ (ред. от 22.05.2014г.) «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской области», п. 34 главы 5 Решения Думы городского округа Верхний Тагил от 21.06.2012 № 6/9 «Об утверждении Порядка действий администрации городского округа Верхний Тагил по предоставлению однократно бесплатно земельных участков в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства», руководствуясь  ст. 40 Устава городского округа Верхний Тагил

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

         1. Утвердить список земельных участков, расположенных по территории городского округа Верхний Тагил, планируемых для предоставления однократно бесплатно гражданам в собственность для индивидуального жилищного строительства в 2014 году (Приложение № 1).

            2.Опубликовать в газете «Местные ведомости» и разместить в сети Интернет (www.go-vtagil.ru).
          3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному и городскому хозяйству Прокошина Ю.В.
Глава городского округа
Верхний Тагил                                                                                 С.Г. Калинин
Приложение № 1

 к постановлению № 520 от  «28» июля 2014г.

	Местоположение земельного участка
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.
	Разрешенное использование

	Свердловская область, г. Верхний  Тагил, ул. Пушкина, № 32
	66:37:0203017:32
	1635
	для индивидуального жилищного строительства